
 

 

Потврда за посветеност: 

Кодекс на однесување на Еко-свест и декларација на судир на 

интереси 
 
Ви благодариме што го пополнивте овој документ и го испративте до соодветното одговорно 
лице во Еко-свест, кое ќе го разгледа и ќе разговара со вас за сите потенцијални конфликти што 
може да ги декларирате. Декларирањето на судирот на интерес подолу треба да се пополни 
еднаш годишно, или кога ќе се појави нов идентификуван судир или на барање од Управните 
структури на Еко-свест. 

 
Потврдувам дека го прочитав, разбирам и целосно се обврзувам да го почитувам 
Кодексот на однесување на Еко-свест. Посебно ги признавам и се обврзувам на 
почитување на Политиката на Еко-свест за превенција на корупција, измама и судир на 
интереси, како и Упатството за укажувачи.  
 

Потпишал (Име и презиме):  Позиција/ Функција    Датум  
  
---------------------------------------- ---------------------------------------------  ----------------
----------- 
 
Своерачен потпис   --------------------------------------------- 

 

Декларација за непостоење судир на интереси 
 
__X___  Изјавувам дека немам никакви судири на интерес, онака како што е опишано во 
политиката на Еко-свест. 
 
 ____________________              ___________________________           ________________  
Потпис                                           Име и презиме            Датум 

 
ИЛИ 
 
______  Изјавувам дека немам судири на интерес, онака како што е опишано во 
политиката на Еко-свест, освен оние наведени подолу: 
 

 ____________________              ___________________________           ________________  
Потпис                                           Име и презиме            Датум 

 
 

Потенцијална 
конфликтна 
„страна“ 

Однос на 
страната со 
Еко-свест 

Однос на 
вработен/консултант/чле
н на одбор со страната 

(вклучува и исплати и 
надоместоци) 

Временска 
рамка на 
односнот меѓу 

вработениот/ 
консултантот/ 
член на 
Одбор и 
страната 

Останати 
коментари, 
информации, 

податоци  

 
 

 

    

  
 

   

 

https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Kodeks_na_Eko-svest.pdf
https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Politika_izmama_korupcija_Eko-svest.pdf
https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Politika_izmama_korupcija_Eko-svest.pdf
https://ekosvest.com.mk/wp-content/uploads/2023/02/Upatstvo-ukazuvaci-2022.pdf

